PR%HVIM. SE

Ciklokros Nova Gorica 2018/2019 - zimska liga

Panoga:Ciklokros, datum:23.12.2018

CLANI (LICENCE ELITE IN U23)-M

Platz Benutzer Geschlecht Kategorie
1 STAJNAR Mihael  Mannlich CLANI (Licence ELITE in U23)
2 JENKO Robi Mannlich CLANI (Licence ELITE in U23)

STAREJSI MLADINCI-M

Platz

Benutzer
RAVBAR Jan
AVBEL] Blaz
KRANJEC MATIC Zagar

MEDVED Jakob

MLAJSI MLADINCI-M

Platz

Benutzer
KRALJ Fabijan
PETEK AljaZ
RUS Jure
CVJETICANIN Maks

SKOK Ales

MASTERS 1-M

Platz

1

2

Benutzer
KRAVOS Matej

DAKSKOBLER Matej

Club

AK OLIMPI)A

Meblojogi PRO- CONCRETE

Geschlecht Kategorie Club
Mannlich STAREJ§I MLADINCI KK ADRIA MOBIL
Mannlich STAREJ§I MLADINCI ROG AS
Mannlich STAREJ§I MLADINCI AK OLIMPIJA
Mannlich STAREJ§I MLADINCI 1ZVIR VIPAVA

Geschlecht Kategorie Club
Mannlich MLAJSI MLADINCI KK PANTAL
Mannlich MLAJSI MLADINCI KK KRAN]J
Mannlich MLAJSI MLADINCI MBK SPORTR.SI
Mannlich MLAJSI MLADINCI KK KRAN]J
Mannlich MLAJSI MLADINCI KD SLOGA 1902 IDRIJA

Geschlecht Kategorie Club
Mannlich MASTERS 1 TUS T.EAM.
Mannlich MASTERS 1 KK PANTAL

Licenca
1

1

Licenca
1

1

Licenca

Licenca

Cas voznje
01:02:33.6

01:05:07.9

Cas voznje
00:50:30.5
00:50:35.3
00:42:33.1

00:49:26.6

Cas voznje
00:40:24.4
00:42:52.2
00:43:10.8
00:44:39.0

00:44:40.6

Cas voznje
01:08:26.2

00:59:04.5

Zaostanek
00:00:00

00:00:00

Zaostanek
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00

Zaostanek
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00

Zaostanek
00:00:00

00:00:00


https://prijavim.se/profile/view/5795
https://prijavim.se/profile/view/26206
https://prijavim.se/profile/view/26867
https://prijavim.se/profile/view/25903
https://prijavim.se/profile/view/30473
https://prijavim.se/profile/view/11807
https://prijavim.se/profile/view/14724
https://prijavim.se/profile/view/1084
https://prijavim.se/profile/view/21209
https://prijavim.se/profile/view/45677
https://prijavim.se/profile/view/1673
https://prijavim.se/profile/view/2705

Platz

10
11

12

Benutzer
LOVSE Matej
KERKEZ Vladimir
URSIC Blaz
BITENC Jure
PERIC MARKO
FERJANCIC Bostjan
OTER Mitja
CEH Bor
KOGOVSEK MATIC

VOGRIN Aljosa

MASTERS 2-M

Platz

Benutzer
KOVAC Matjaz
PREMRN Lucjan
ZAVBI Andrej
MUHIC Zvone

SLEJKO Simon

DECKI-M

Platz

Benutzer
GLADEK Marcel
RAVBAR Anze
SKOK Marcel
BOZNAR ENE]J Prosen

KOVAC Pij

DEKLICE-Z

Platz

1

2

Benutzer
KRANJEC HANA Zagar

KALAN Neja

Geschlecht Kategorie Club
Mannlich MASTERS 1 TUST.EAM,
Méannlich MASTERS 1 KD SENCUR
Mannlich MASTERS 1 KK PANTAL
Méannlich MASTERS 1 KD SENCUR
Mannlich MASTERS 1 KD BRDA DOBROVO
Mannlich MASTERS 1 IZVIR VIPAVA
Mannlich MASTERS 1 KK POSTOJNA
Mannlich MASTERS 1 PICIBICI
Mannlich MASTERS 1 CYCLING UNITED LJUBLJANA
Mannlich MASTERS 1 T-2
Geschlecht Kategorie Club
Mannlich MASTERS 2 IZVIR VIPAVA
Mannlich MASTERS 2 IZVIR VIPAVA
Mannlich MASTERS 2 TUST.EAM,
Mannlich MASTERS 2 KD SPRINT NOVO MESTO
Mannlich MASTERS 2 RAJD LJUBLJANA
Geschlecht Kategorie Club
Mannlich DECKI MBK SPORTR.SI
Mannlich DECKI KK ADRIA MOBIL
Mannlich DECKI KD SLOGA 1902 IDRIJA
Mannlich DECKI KK KRAN]
Mannlich DECKI IZVIR VIPAVA
Geschlecht Kategorie Club
Frauen DEKLICE AK OLIMPIJA
Frauen DEKLICE KK KRAN)

Licenca Cas voznje
1 00:59:21.5
01:00:36.0 00:00:00
1 01:03:22.1
01:05:08.6 00:00:00
1 00:00:00
1 01:09:11.4
1 00:59:34.3
1 01:05:11.2
01:09:55.1 +2 Laps
01:11:08.2 +2 Laps
Licenca Cas voznje
1 00:50:26.5
1 00:51:14.9
1 00:54:10.2
1 00:46:59.3
1 00:48:08.1
Licenca Cas voznje
1 00:31:55.6
1 00:34:09.5
1 00:36:34.8
1 00:39:55.1
1 00:40:58.3
Licenca Cas voznje
1 00:34:39.2
1 00:36:01.6

Zaostanek

00:00:00

00:00:00

00:00:00
00:00:00
+2 Laps

+2 Laps

Zaostanek
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00

Zaostanek
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00

Zaostanek

00:00:00

00:00:00


https://prijavim.se/profile/view/912
https://prijavim.se/profile/view/10438
https://prijavim.se/profile/view/886
https://prijavim.se/profile/view/10835
https://prijavim.se/profile/view/8702
https://prijavim.se/profile/view/3919
https://prijavim.se/profile/view/14611
https://prijavim.se/profile/view/5755
https://prijavim.se/profile/view/1174
https://prijavim.se/profile/view/3416
https://prijavim.se/profile/view/1274
https://prijavim.se/profile/view/4549
https://prijavim.se/profile/view/9117
https://prijavim.se/profile/view/31446
https://prijavim.se/profile/view/20943
https://prijavim.se/profile/view/6738
https://prijavim.se/profile/view/21153
https://prijavim.se/profile/view/39712

